1436. B. l. eleganter.  
 Pignori præfertur priuilegiū personale.  
 1932. E. gloss. fin. l. interdum. qui po. in pigno. hab.  
 Pignori quod accedit, pignus est. 1432. B. §. si nuda. l. si conuenerit. de pigne. ac.  
 creditor potest eligere vnum ex Pignori-  
 bus quod vendat. 1946. D. E. l. credito-  
 ris. de distract. pigno.  
 Pignori an possit feudum. 1922. D. glo.  
 vult. l. lex. de pignorib.  
 Placere cuique debet in sua psona, quod  
 placuit in aliena. 177. A. glossa finali. §.  
 si quis. l. i. quod quisque iur.  
 Placitum est custodiendū. 3035. E. l. si plus.  
 de cuict.  
 Placite vsurę, id est que placuerūt. 2064  
 B. in fine. l. tutor.  
 Plagiarij sunt, qui filios vel seruos furan-  
 tur. 147. B. C.  
 Planum. (De plano. 85. A. l. quod princi-  
 pi.  
 de Plano expediri quę causę possunt. 139  
 B. in tex.  
 ex Plano ire, id est per viam planam. 986.  
 E.  
 de Plano, id est sine causę cognitione, vt  
 eundo, ambulando, & huiusmodi. 139.  
 B. §. de plano.  
 Plebis à patribus secessus. 65. C. in text.  
 Plebiscita. 65. C. §. deinde cum.  
 Plenum compromissum est, quādo com-  
 promittitur de omnibus cōtrouersiis.  
 639. B. §. plenum. aliter sumitur in. l. ita  
 demum de arbi.  
 Plenum, id est validum. 628. E. aliter ca-  
 pitur. 639. B. §. plenum. & aliter in. l. ita  
 demum. in fin. de arbi.  
 Plenissime interpretandum est principis  
 beneficium. 86. A. de consti. princ. l.  
 pen.  
 Plenitudine potestatis vtitur quandoque  
 princeps. 2001. A. l. Lucius. in sum.  
 Plerumque, id est pluries. 211. C. D.  
 Plumbatura, & ferruminatio, differunt.  
 838. E.  
 Pluralis locutio duorum numero contē-  
 ta est. 2091. B. l. vbi. de testi.  
 Plurale pro singulari plerumque poni-  
 tur. 64. A. glo. exactis. §. exactis. l. 2. de  
 origine iuris. 332. C. & 333. C. D. & 820.  
 D.  
 Pluralitas quandoque nō conuertitur in  
 plures singularitates, quandoque sic.  
 230. C.  
 Plus faciendo quā debet quis, libera-  
 tur. 217. E. gloss. fina. l. pen. si ex noxa.  
 cau.  
 Plus qui facit quā facere debet, videtur  
 etiam facere id quod faciendū nō est.  
 1046. A. glo. plusquam. l. si is cui. quem-  
 admo. ser. amit.  
 Pluris emens rem quā sit mādatur, re-  
 petere potest. 450. A. gl. i. §. liberos. l.  
 libero. de nego gest.  
 Plures non facile consentiunt. 65. B. glo. i.  
 §. deinde quia. de origine iuris. & 518.  
 A. l. sed & §. sed an. cum glossa. de dolo  
 ma.  
 Plures difficilius consentiunt quā vnus.  
 131. D.  
 hæc adiectio Plurēve) ad paucos perti-  
 net, ve quandoque ad duos, quando-  
 que ad quartam totius, quandoque ad  
 arbitrium iudicis. 228. E.  
 Plures, vt tres, sustinet vicē vnus. 272. A.  
 Plura facta non sunt, vbi est consilium  
 vnū. 169. B. l. si familia. de iur. om. iudi.  
 Plura sunt negotia, quā vocabula. 1888.